

Årsredovisning

Persson Software Solutions AB

559474-2263

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Persson , Verkställande direktör
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, affärsutveckling och programvarulösningar inom teknik och industri.

Bolaget ska även bedriva forsknings- och utvecklingsverksamhet samt konsulterande verksamhet främst inom informationsteknologi och systemutveckling och därtill förenlig verksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2403-2412
Nettoomsättning	1 621	1 053
Resultat efter finansiella poster	603	560
Soliditet %	75	71

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår som var förkortat till 10 månader och bolagets första räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		332 731	357 731
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-209 550		-209 550
- Balanseras i ny räkning		332 731	-332 731	0
- Årets resultat			358 826	358 826
- Belopp vid årets utgång	25 000	123 181	358 826	507 007

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	123 181
<i>Årets resultat</i>	<i>358 826</i>
<i>Summa</i>	<i>482 007</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	160 007
<i>Summa</i>	<i>482 007</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 621 233	1 052 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 621 233	1 052 728
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-76 558	-57 565
Personalkostnader	2 -941 423	-435 948
Övriga rörelsekostnader	-14	-8
Summa rörelsekostnader	-1 017 995	-493 521
Rörelseresultat	603 238	559 207
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	127	380
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-50
Summa finansiella poster	127	330
Resultat efter finansiella poster	603 365	559 537
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	-140 000
Resultat före skatt	453 365	419 537
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 539	-86 806
Årets resultat	358 826	332 731

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 20 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>20 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	20 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	535 194	531 954
Övriga fordringar	100	100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 309	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>553 843</i>	<i>532 054</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	408 765	124 114
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>408 765</i>	<i>124 114</i>
Summa omsättningstillgångar	962 608	656 168
SUMMA TILLGÅNGAR	982 608	656 168

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	123 181	0
Årets resultat	358 826	332 731
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>482 007</i>	<i>332 731</i>
Summa eget kapital	507 007	357 731
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 290 000	140 000
Summa obeskattade reserver	290 000	140 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 375	2 379
Skatteskulder	41 176	16 180
Övriga skulder	134 550	132 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	185 601	158 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	982 608	656 168

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
-----------------------------	---	--

Tillkommande fordringar	20 000	0
-------------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	20 000	0
-----------------------------	--------	---

Not 4 Periodiseringsfonder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2024	140 000	140 000
---------------------	---------	---------

Beskattningsår 2025	150 000	-
---------------------	---------	---

Redovisat värde	290 000	140 000
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-17

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Persson

Daniel Persson

Verkställande direktör

2026-03-17